
UCHWAŁA NR CCLVIII/112/26 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego Nr I 
im. K. I. Gałczyńskiego w Otwocku  przy ul. Gen. J. Filipowicza 9 

do reprezentowania Powiatu Otwockiego w związku z zamiarem uczestnictwa w programie Erasmus+ 
„Mobilność kadry edukacji szkolnej” i „Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry 

w sektorze edukacji szkolnej”, w ramach projektu „Języki dla demokracji – od szkoleń nauczycieli do 
działań uczniów”, w tym do podpisania i złożenia  wniosku o dofinansowanie, podpisania umowyoraz 

innych działań w imieniu Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 32 ust. l i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego Nr I  im. K. I. Gałczyńskiego 
w Otwocku przy ul. Gen. J. Filipowicza 9 - Pani Joannie Michalczyk do podpisania i złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu „Języki dla demokracji – od szkoleń nauczycieli do działań uczniów” 
realizowanego w ramach programu „Erasmus +"„Mobilność kadry edukacji szkolnej” i „Krótkoterminowe 
projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej”, składania właściwych oświadczeń 
w związku ze złożonym przez Powiat Otwocki wnioskiem do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 
dotyczącym programu Erasmus+, zawarcia umowy z Fundacją dotyczącej uczestnictwa w programie Erasmus+ 
i otrzymania przez Powiat Otwocki wsparcia, zawierania aneksów do umowy z Fundacją, kierowania 
i odbierania korespondencji do Fundacji w związku z udziałem Powiatu Otwockiego w programie Erasmus+, 
podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego wykonywania niniejszego 
umocowania, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. - 
 

4. Członek Zarządu  
 

Michał  Margielski  
2. Wicestarosta 

 
Dariusz  Olszewski  

5. - 
 

3. Członek Zarządu  
 

Paweł  Walo  

 

 



 
 
 
 
 
Powiat Otwocki 

ul. Górna 13, 05 – 400 Otwock 
tel. 22 600-71-00  
faks. 22 600-71-03  
www.powiat-otwocki.pl 

                                                                 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 12/2026 
 
 
Działając w imieniu Powiatu Otwockiego (Mocodawca), Zarząd Powiatu Otwockiego, jako 
podmiot uprawniony do reprezentacji mocodawcy na podstawie art. 32 ust. l i 48 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), 
niniejszym udziela pełnomocnictwa dla Pani Joanny Michalczyk  – dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego Nr I im. K. I. Gałczyńskiego w Otwocku  przy  ul. Gen. J. Filipowicza 9,  
(Pełnomocnik) do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Mocodawcy w 
programie Erasmus+ w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i 
wiedzy dla Fundacji. 
Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 
1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu, 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 
3) kierowania i odbierania korespondencji, 
4) podpisania  umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do tej umowy,  
5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Mocodawcę projektu  
w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.  
Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań 
Pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i  na rzecz Mocodawcy. 
 
 

Członek Zarządu                       Wicestarosta 

   Paweł Walo                      Dariusz Olszewski  

Załącznik do uchwały  nr  CCLVIII/112/26

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. K. I. Gałczyńskiego w Otwocku przy  
ul. Gen. J. Filipowicza 9 zwróciła się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa w związku  
z zamiarem złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Języki dla demokracji – od szkoleń nauczycieli do 
działań uczniów” realizowanego w ramach programu „Erasmus+" „Mobilność kadry edukacji szkolnej” 
i „Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej”.  

Projekt „Języki dla demokracji – od szkoleń nauczycieli do działań uczniów” przewiduje udział 
9 nauczycieli w wyjazdach na kursy doskonalenia językowego. Ma na celu doskonalenie umiejętności 
językowych pracowników Liceum, poszerzenie wiedzy w zakresie nauczania oraz stworzenie nowych 
możliwości wymiany wiedzy i doświadczeń w projektach e-Twinning. Projekt przewiduje również udział 
2 nauczycieli i 8 uczniów w realizacji w języku angielskim autorskiego projektu „Demokracja w szkole – 
działania samorządu uczniowskiego”, w ramach którego przeprowadzona zostanie debata oksfordzka dotycząca 
demokracji w szkole oraz realizację projektu ekologicznego „Zdrowa planeta” - w ramach współpracy polsko-
tureckiej. Współpraca ze szkołą w Turcji stwarza możliwość poznania innej kultury i obyczajów. Udział 
w projekcie Erasmus+ „Mobilność kadry edukacji szkolnej” i „Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności 
uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej” ma na celu rozwijanie kompetencji nauczycieli i uczniów, co 
przyczyni się do poprawy jakości pracy szkoły. Projekt będzie realizowany w terminie od 1 czerwca 2026 r. do 
30 listopada 2027 r. Przewidywany budżet projektu – 27 522 Euro. Dofinansowanie projektu obejmuje koszty 
związane z podróżą, udziałem w kursach językowych, wsparciem indywidualnym uczestnika mobilności oraz 
wsparciem organizacyjnym dla placówki. Projekt nie wymaga wkładu własnego szkoły i  jest w 100 % 
finansowany ze środków unijnych. 

 

 Wicestarosta 

  

Dariusz  Olszewski  

 

 


	UCHWAŁA NR CCLVIII/112/26 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


